様式第５号(第９条関係)

学位論文本審査結果報告書

年  月  日

研究科長 様

審査委員会  主査          印

                        副査          印

                        副査          印

下記のとおり、学位論文本審査の結果を報告いたします。

１ 審査対象者  氏名

２ 論文題目   「  」

３ 審査結果（いずれかを○で囲む）     合格     不合格

様式第５号(第９条関係)

４ 審査概要

① 本論文の要旨

② 本論文の構成と概要

様式第５号(第９条関係)

③ 論文審査の結果